
令和 4年 12月 30日 

関係者各位 

 

医療法人社団一陽会 服部病院 

院長 服部哲也 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について(第 2報) 

 

平素は当院に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

12月 19日に、当院本館 3階病棟の入院患者様及び職員の新型コロナウイルス感染を報告

させていただきましたが、その後も同病棟にて複数の入院患者様の感染が判明し、このたび

12 月 29 日に、本館 4 階病棟の入院患者様 1 名が新型コロナウイルスに感染いたしました。 

診療体制につきましては、当面の間下記の通り制限をさせていただきます。 

 

⚫ 入院  本館 3階病棟、本館 4階病棟の入退院を当面の間制限 

⚫ 外来  通常通り診察 

 

今後も引き続き感染対策に全力で努めてまいります。 

皆様方にはご心配とご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

お問合せ先 

〒673-0413 

三木市大塚 218-3 

医療法人社団一陽会 服部病院 

地域医療連携室 

TEL 0794-83-5327 

FAX 0794-70-8024 


